財務様式 10 号-1

正会員各位

（社）茨城県臨床工学技士会

 財務局

（社）茨城県臨床工学技士会費

自動引落し申込のお知らせ

平素より（社）茨城県臨床工学技士会（以下、当会）にご理解、ご協力賜りありがとうござい

ます。

本案内も含め「I-NET・ﾜｲﾄﾞﾈｯﾄの共通申込書一式（以下、申込書）」「金融機関あて返

信用封筒（以下、返信用封筒）」を同封いたしました。これら査収のうえ以下の内容を熟読し、

入会処理を行っていただくよう宜しくお願い致します。

新入会員の皆様は、自動引落し処理の完了後、（社）日本臨床工学技士会への入会処

理を行いますので別紙の通り記載し、返信用封筒にて返送下さい。

新入会員の会費は入会金 1,000円、年会費 4,000円で、翌年より年会費のみの引落しとな

ります。引落し日は年 2回実施され、6月 27日と 12月 27日のいずれかとなります。なお休日

の場合、引落し日が翌日となりますのであらかじめご了承下さい。

領収書の発行は、会費節減のため割愛しておりますが、ご希望の会員には引落し日より 2

ヶ月以内に送付しますので下記の財務局までご連絡下さい。なお施設同一の場合は、代表

者に同封させていただきますのであらかじめご了承下さい。

注意事項

1) 消印より 1ヶ月以内に申込書を返送下さい。なお返送がない場合、入会意思の喪失とみ

なし定款第 7 条 1 項により当会ならびに（社）日本臨床工学技士会の未入会処理とさせ

ていただきます。

2) 預金口座の残高不足などないよう確認して下さい。引落しができない場合、次回に合算

した額を引落しとします。なお定款第 9条 7項により正当な理由なく会費を 2年以上滞納、

かつ催告に応じなかったとき退会執行となります。この間の督促等は一切行わず、2 年滞

納時の最終催告後に退会処理となります。この場合での再入会時には再入会金 10,000

円+年会費 4,000 円となり再入会金 10,000 円が加算され、日本臨床工学技士会の会費

未納分に関しての対応は、当技士会では一切行いません。

3) 退会の際は自動引落しが継続されるため、早急に事務局へ退会処理を必ず行って下さ

い。事務局へ退会処理をした場合での再入会は、新入会と同様に扱われます。

4) 本年度 1月より 3月までは原則入会手続きを行いません。12月までの手続き完了をお願

い致します。

なお、ご不明な点がございましたら下記までご連絡をお願い致します。

（社）茨城県臨床工学技士会 財務局

財務様式 10 号-2

申込書の記載例

1） 下図のように太枠内と申し込み区分を記載下さい。

2） 4枚複写です。金融機関届出印を確認のうえ 4枚に捺印下さい。

3） 4枚目は「お客様控え」となっており、各自大切に保管下さい。

4） 自動落対象金融機関は以下の通りです。申込書のどちらかお選び、申し込み下さい。

5） 引落しの際、手数料として I-NET：147円、ﾜｲﾄﾞﾈｯﾄ：157円が加算されます。

＊I-NET： 常陽銀行・筑波銀行・水戸信用金庫・結城信用金庫・茨城県信用組合・

茨城県信用農業協同組合連合会および会員農業協同組合）

＊ﾜｲﾄﾞﾈｯﾄ： 上記以外の金融機関・ゆうちょ銀行

太枠内を記載

下さい

4 枚すべてに

金融機関届け

印を捺印下さ

い

I-NET とﾜｲﾄﾞﾈｯ

ﾄのいずれかに

○を記載下さい

財務様式 10 号-3

会員各位

（社）茨城県臨床工学技士会

 財務局

（社）茨城県臨床工学技士会費

自動引落し不備のお知らせ

平素より（社）茨城県臨床工学技士会にご理解、ご協力賜りありがとうございます。

さて、今年度の年会費自動引落し処理が、下記の不備により執行できませんでした。

次回の引落し日までに、対応いただけますよう重ねてお願い致します。

□資金不足 □取引なし □振替停止(預金者) □依頼書なし(書類再返送) □振替停止

(委託者) □印鑑不備

今回、自動引落ができなかった、各会員の皆様におかれましては、本案内も含め

「I-NET・ﾜｲﾄﾞﾈｯﾄの共通申込書一式（以下、申込書）」「金融機関あて返信用封筒（以下、

返信用封筒）」を同封いたします。これらご査収のうえ以下の内容を熟読し、入会処理を行っ

ていただくよう宜しくお願い致します。

注意事項

1) 消印より 1ヶ月以内に申込書を返送下さい。なお返送がない場合、入会意思の喪失とみ

なし定款第 7 条 1 項により当会ならびに（社）日本臨床工学技士会の未入会処理とさせ

ていただきます。

2) 預金口座の残高不足などないよう確認して下さい。引落しができない場合、次回に合算

した額を引落しとします。なお定款第 9条 4項により正当な理由なく会費を 2年以上滞納、

かつ催告に応じなかったとき退会執行となります。この間の督促等は一切行わず、2 年滞

納時の最終催告後に退会処理となります。この場合での再入会時には再入会金 10,000

円が加算され、日本臨床工学技士会の会費未納分に関しての対応は、当技士会では

一切行いません。

3) 退会の際は自動引落しが継続されるため、早急に事務局へ退会処理を必ず行って下さ

い。事務局へ退会処理をした場合での再入会は、新入会と同様に扱われます。

4) 本年度 1月より 3月までは原則入会手続きを行いません。12月までの手続き完了をお願

い致します。

なお、ご不明な点がございましたら下記までご連絡をお願い致します。

（社）茨城県臨床工学技士会 財務局